Дополнительное соглашение к Договору банковского счета в валюте Российской Федерации

№ ____________ от «_____»____________20____г.

г.Москва

«_____»_____________   20___ г.

Публичное акционерное общество «СПБ Банк», именуемое в дальнейшем «БАНК», в

лице _____________________________________________________________________________,
(должность, фамилия, имя, отчество)

действующего на основании ____________________________________________________, с
одной стороны, и ___________________________________________________________________
______________________________________,  именуем______ в дальнейшем «КЛИЕНТ» в лице
__________________________________________________________________________________,
действующего на основании ________________________________________, с другой стороны,
вместе далее именуются «СТОРОНЫ», заключили настоящее Дополнительное соглашение
(далее Соглашение) о нижеследующем:

1. Клиент предоставляет Банку право без его дополнительного распоряжения
списывать с расчетного счета №_________________________, открытого Клиенту в Банке,
денежные средства в оплату стоимости изготовления сертификата ключа проверки электронной
подписи в пользу Ассоциации участников финансового рынка «Некоммерческое партнерство
развития финансового рынка РТС» (далее НП РТС).

2. Банк производит списание денежные средства в оплату стоимости изготовления
сертификата ключа проверки электронной подписи без дополнительного распоряжения
Клиента только при наличии Договора оказания услуг удостоверяющего центра, заключенного
между Клиентом и НП РТС.

3. Настоящее Соглашение вступает в силу с даты его подписания Сторонами и
является неотъемлемой частью Договора банковского счета в валюте Российской Федерации.

4. Настоящее Соглашение составлено в двух экземплярах, по одному для каждой
Стороны. Каждый экземпляр имеет равную юридическую силу.

Реквизиты  Сторон

Банк: Публичное акционерное общество «СПБ Банк»
Место нахождения: Российская Федерация, 123112, город Москва, муниципальный округ
Пресненский, 1-й Красногвардейский проезд, дом 15, помещение 1/37.
ОГРН: 1037700041323 от 21.01.2003 г.
ИНН: 7831000034,  КПП 770301001
к/с №30101810400000000186 в  ГУ Банка России по ЦФО
БИК: 044525186
Телефон: (495)  899-01-70

Клиент:
Наименование  _____________________________________________________________________

Место нахождения:__________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Почтовый адрес:_____________________________________________________________________
___________________________________________________________________________________

Банковские реквизиты:________________________________________________________________
____________________________________________________________________________________
ИНН __________________________, ОКПО _________________, КПП _______________________

                                                Подписи Сторон:
От Банка                                                                                             от Клиента
_____________________________                                                  _____________________________